



خبر ۶

راه‌های پیشگیری از ابتلا به آنفلوئزای فصلی

خبر ۷

راه‌های افزایش مقاومت مینای دندان

خبر ۸

بیش از این مقدار در روز چای نخورید

خبر ۸

۹۰ درصد سرطانیها وابسته به سبک زندگی است

*** مهر ماه ۱۴۰۱/ سال سیزدهم/ شماره ۱۴۳/ قیمت ۵۰۰ تومان *** ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

جلسه همفکری و هماهنگی اجرایی شدن آیین نامه ورود و خروج کارکنان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد **صفحه ۲**

برگزاری سومین جلسه قرارگاه سلامت و جوانی جمعیت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام **صفحه ۳**

جلسات ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد **صفحه ۳**

نشست روشن گری و بصیرت افزایی (جهاد تبیین) ویژه هیات ریسه، معاونین و روسای دانشکده‌ها در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد **صفحه ۳**

مردم ضمن رعایت اصول پیشگیرانه، نگران شیوع بیماری‌های فصلی نباشند **صفحه ۳**

انجام ۴۲ عمل جراحی در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام توسط فوق تخصصین موسسه خیریه محکم



برگزاری جلسه شورای هم اندیشی اساتید و نخبگان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام **صفحه ۴**

انتخابات اعضای هیئت مدیره موسسه خیریه محکم شعبه استان ایلام برگزار شد **صفحه ۴**

دیدار فرماندار شهرستان ایوان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام **صفحه ۴**

سومین مجمع سلامت استان؛ عدالت، تعالی سلامت و جوانی جمعیت در استانداری ایلام برگزار شد **صفحه ۵**

برگزاری جلسه هماهنگی نهمین سفر تیم جراحی موسسه خیریه محکم به استان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام **صفحه ۵**

ورود ۸۰۴ دانشجوی جدید به دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از ورود تعداد ۸۰۴ دانشجوی جدید به این دانشگاه برای تحصیل در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر جهانگیر عبیدی با اعلام این خبر اظهار داشت: تعداد کل دانشجویان در حال تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تعداد ۲۸۹۳ نفر و تعداد اعضای هیئت علمی نیز ۲۱۰ نفر می باشد.

وی در رابطه با دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه ابراز داشت: از دانشجویان ورودی جدید امسال، ۵۶۵ دانشجو از طریق کنکور سراسری، ۱۴ دانشجو در رشته‌های دستیاری اطفال و داخلی، ۴۲ دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد، ۳۳ دانشجو بین الملل و ۱۵۱ دانشجو نیز در مقطع کارشناسی ناپیوسته در این دانشگاه پذیرش شده‌اند.

دکتر عبیدی تصریح نمود: تمام شرایط برای شروع سال تحصیلی جدید در دانشگاه علوم پزشکی ایلام فراهم است و کلاسهای آموزشی برقرار و اساتید نیز مشخص شده و آماده تدریس دانشجویان می باشند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه حوزه آموزش دانشگاه با تمام توان و ظرفیت رسالت خود را آغاز کرده، یادآور شد: به طور رسمی از نهم مهرماه کلاسهای آموزشی دانشجویان آغاز شده و عدم حضور دانشجویان سر کلاس‌های آموزشی از سوی معاونت آموزشی پذیرفته نخواهد شد و طبق مقررات با خاطیان برخورد می شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی ایلام ۳۲ رشته تحصیلی دارد، افزود: دانشجویان در رشته‌های دکترای حرفه‌ای پزشکی و دندانپزشکی، دکترای تخصصی (phd پژوهشی)، دستیاری، کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی به تحصیل خواهند پرداخت. معاون آموزش دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: امسال خوشبختانه سه مرکز آموزش عالی سلامت در شهرستان‌های دهلران،

موفقیت دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سیستم رتبه بندی دانشگاهها و مؤسسه های آموزش عالی تایمز

دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اعلام این خبر گفت: سیستم رتبه بندی دانشگاهها و موسسه‌های آموزش عالی تایمز، یکی از مشهورترین نظام‌های رتبه بندی بین المللی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی است که دقیق ترین رتبه بندی و ارزیابی ۱۳ شاخص مهم از یک دانشگاه ایده آل را ارائه می دهد.

وی افزود: سیزده شاخص مورد استفاده در این رتبه بندی، دانشگاههای سراسر جهان را در پنج گروه آموزش، پژوهش، استادها، درآمد صنعتی و وجه بین المللی (نیروی انسانی، دانشجویان و پژوهش مورد ارزیابی قرار می دهد.

دکتر ملکی در ادامه این مبحث گفت: پارامتر مهم شامل تحقیق، پژوهش و آموزش هریک با ۳۰ درصد تاثیر و چشم انداز جهانی و درآمد صنعتی هریک با ۵ درصد تاثیر می باشد و از مهمترین شاخصه های لازم برای ورود به این نظام رتبه بندی داشتن ۱۵۰ مقاله اسکوپوس در هر سال و در ۵ سال گذشته دانشگاه برای ورود باید حداقل دارای ۱۰۰۰ مقاله اسکوپوس باشد.

وی ادامه داد: بر این اساس، دانشگاه علوم پزشکی ایلام موفق به کسب رتبه ۶۰۱ در این نظام رتبه بندی جهانی شده است.

آغاز عملیات احداث فاز دوم بیمارستان ملکشاهی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: احداث فاز دوم بیمارستان شهرستان ملکشاهی به مناقسه رفته و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

جاسم محمدی با اشاره به برآورد هزینه اجرای فاز دوم این بیمارستان افزود: ۲۵۰ میلیارد ریال برای فاز اول بیمارستان شهرستان ملکشاهی هزینه شده است.

وی اظهار کرد: برنده مناقسه بیمارستان شهرستان ملکشاهی مشخص شده و فاز دوم آن نیز بزودی آغاز می شود.

دکتر محمدی گفت: همچنین از سوی نهاد ابادانی بنیاد علوی مستقر در شهرستان ملکشاهی قول مساعد برای کمک‌های خیرخواهانه جهت تکمیل این درمانگاه داده شده است.

سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان معرفی شد



بهداشت و درمان شهرستان سیروان معرفی شد.

دکتر نظری مشاور اجرایی ریاست دانشگاه، مسئولان محلی و مسئولان واحدهای ستادی شبکه؛ سرپرست شبکه

چتری پور سرپرست جدید این شبکه ضمن تقدیر از حسن اعتماد مسئولان دانشگاه به وی، ابراز امیدواری کرد که با عنایت و توجه مسئولان دانشگاه به حوزه سلامت این شهرستان و دلسوزی و احساس مسئولیت همکاران در شبکه، در راه تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه سلامت گام‌های مؤثری برداشته شود.

یادآور می‌شود در این آیین تکریم و معارفه، با اهدا لوح از زحمات و خدمات شایسته آقای دکتر مومنی مدیر سابق شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان تقدیر به عمل آمد و طی حکمی آقای چتری پور به عنوان سرپرست جدید این شبکه معرفی شد.

مشاور اجرایی ریاست دانشگاه در سخنانی ضمن تاکید بر خدمات‌دهی مطلوب به مردم و تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه سلامت در سطح شهرستان، از زحمات و تلاش‌های شایسته دکتر مومنی بعنوان مدیر سابق شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان تقدیر و تشکر و برای آقای مهندس چتری پور بعنوان سرپرست جدید این شبکه موفقیت و سربلندی در امور محوله مسئلت نمودند.

همچنین در ادامه دکتر خلیل مومنی مدیر سابق شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده و عملکرد حوزه کاری خود در زمان تصدی مدیریت این شبکه پرداخت و در ادامه نیز آقای مهندس

بازدید ریاست دانشگاه علوم پزشکی، مسئول نهاد رهبری و معاون بهداشتی از ندامتگاه مرکزی ایلام



دانشگاه علوم پزشکی و سازمان زندانها و اقدامات تأمینی استان در خصوص تعامل دانشگاه علوم پزشکی و سازمان زندانها و اقدامات تأمینی استان در رابطه با مسائل بهداشتی درمانی زندانیان و اعزام تیم‌های پزشکی به ندامتگاه با همکاری سازمان بسیج جامعه پزشکی و ارائه خدمات قابل ارائه همچون ویزیت رایگان و خدمات دندانپزشکی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

درمانی زندانیان قرار گرفتند. همچنین در این بازدید رئیس سازمان زندانها و اقدامات تأمینی استان ضمن خیرمقدم به دکتر محمدی و هیئت همراه؛ به تشریح مطالبی در رابطه با وضعیت بهداشتی درمانی زندانیان، اقدامات انجام شده، چالش‌ها و نیازمندی‌های این حوزه پرداخت.

گفتنی است که در این بازدید مسئولان ریاست دانشگاه علوم پزشکی با همراهی مسئول نهاد رهبری و معاون بهداشتی دانشگاه از ندامتگاه مرکزی ایلام بازدید نمودند.

به گزارش روابط عمومی، در این بازی دکتر جاسم محمدی و سایر بازدیدکنندگان از بخش‌های مختلف ندامتگاه بازدید نمودند و در جریان مسائل و موضوعات مربوط به مسائل بهداشتی